Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 01-11-2021
Insolventienummer F.05/21/209
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000202115:F002
Datum uitspraak 01-10-2021
R-C mr. M.J.C. van Leeuwen
Curator mr M.H. Boersen

Algemene gegevens

Naam onderneming

| nNurseone Holding B.v. 01-11-2021
1

Gegevens onderneming

I Zie het faillissementsverslag van NurseOne B.V. 01-11-2021

1

Activiteiten onderneming

De vennootschap fungeerde als holdingvennootschap van het tegelijkertijd 01-11-2021
gefailleerde NurseOne B.V. Om deze reden zal er in onderhavig verslag 1
regelmatig een verwijzing worden gemaakt naar het faillissementsverslag

van NurseOne B.V., dat tegelijkertijd ter publicatie is aangeboden.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I Zie het faillissementsverslag van NurseOne B.V. 01-11-2021

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=203e7cd2-9722-ec11-810a-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=19b080d3-5793-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting

Gefailleerde had geen personeelsleden in dienst.

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
1-10-2021

t/m
31-10-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 5 uur 30 min

totaal 5 uur 30 min

Toelichting bestede uren

01-11-2021

1

01-11-2021

1

01-11-2021

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Zie het faillissementsverslag van NurseOne B.V.

1.2 Lopende procedures

I Ten tijde van de faillissementsdatum liepen er geen procedures.

1.3 Verzekeringen
I N.v.t.

1.4 Huur

I Gefailleerde had geen huurovereenkomsten gesloten.

1.5 Oorzaak faillissement

I Zie het faillissementsverslag van NurseOne B.V.

01-11-2021

1

01-11-2021

1

01-11-2021
1

01-11-2021
1

01-11-2021
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 01-11-2021
0 1
Toelichting

Gefailleerde had geen personeel in dient.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

01-11-2021
Toelichting 1
Gefailleerde is opgericht in maart 2021. In het jaar voor faillissement was er
dus geen personeel in dienst.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
| ceen. 01-11-2021
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Gefailleerde had geen onroerende zaken
in eigendom.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
I not 01-11-2021
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
| Geen. 01-11-2021

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geen.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

I N.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

€0,00

01-11-2021

1

01-11-2021

1

01-11-2021

1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geen.

totaal € 0,00

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I N.v.t.

01-11-2021
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I Geen.

3.8 Andere activa

01-11-2021

1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geen.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

I N.v.t.

€0,00

01-11-2021

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

I Geen.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Geen.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

I N.v.t.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Geen.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Geen.

5.2 Leasecontracten

I Gefailleerde had geen leasecontracten gesloten.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Gefailleerde heeft geen zekerheden ten behoeve van derden gevestigd.

01-11-2021

1

01-11-2021
1

01-11-2021
1

01-11-2021
1

01-11-2021

1

01-11-2021
1



5.4 Separatistenpositie

I N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Er zijn geen beroepen op eigendomsvoorbehoud gedaan.

5.6 Retentierechten

I Er zijn geen beroepen op retentierechten gedaan.

5.7 Reclamerechten

I Er zijn geen beroepen op reclamerechten gedaan.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Geen.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

01-11-2021

1

01-11-2021
1

01-11-2021
1

01-11-2021
1

01-11-2021

1

01-11-2021
1

01-11-2021
1

01-11-2021

1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 01-11-2021

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 01-11-2021
1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 01-11-2021

1

6.6 Opbrengst

lich 01-11-2021
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
lich 01-11-2021
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 01-11-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Zie het faillissementsverslag van NurseOne B.V.

7.2 Depot jaarrekeningen

Gefailleerde is opgericht in maart 2021 en daarom zijn er in het geheel geen
jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I N.v.t.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Zie het faillissementsverslag van NurseOne B.V.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Zie het failissementsverslag van NurseOne B.V.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I Zie het faillissementsverslag van NurseOne B.V.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Zie het faillissementsverslag van NurseOne B.V.

01-11-2021

1

01-11-2021

1

01-11-2021
1

01-11-2021
1

01-11-2021
1

01-11-2021
1

01-11-2021

1

01-11-2021

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Behoudens het salaris curator verwacht curator dat in onderhavig
failissement geen boedelvorderingen zullen worden ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
8.3 Pref. vord. UNV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

Curator heeft de bij haar bekende crediteuren van NurseOne aangeschreven.
Indien er concurrente crediteuren zijn met een vordering op onderhavige
vennootschap (de holdingvennootschap), dan zal curator deze plaatsen op
de lijst van voorlopig erkende crediteuren en hier in een volgend verslag
melding van maken.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting
Zie hiervoor onder paragraaf 8.5.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Zie het faillissementsverslag van NurseOne B.V.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Mochten er crediteuren zijn die een vordering hebben op onderhavige
vennootschap dan zullen de in dat kader gebruikelijke werkaamheden
worden verricht.

01-11-2021

1

01-11-2021

1

01-11-2021

1

01-11-2021
1

01-11-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Geen.

9.2 Aard procedures

I N.v.t.

9.3 Stand procedures
I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen.

01-11-2021

1

01-11-2021

1

01-11-2021
EEl

01-11-2021
Egl



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Curator zal in de komende verslagperiode prioriteit geven aan de navolgende
werkzaamheden:

- het vervolgen van de rechtmatigheidsonderzoeken;
- correspondentie met eventuele crediteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Curator kan hierover in dit stadium nog geen mededelingen doen.

10.3 Indiening volgend verslag
I 1-2-2022

10.4 Werkzaamheden overig

I Curator verwijst naar het plan van aanpak (paragraaf 10.1).

Bijlagen

Bijlagen

01-11-2021

1

01-11-2021

1

01-11-2021

1

01-11-2021

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


